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Contabi |idade - DRE - Modelo | -

HOSPI TAL SAQ VI CENTE DE PAULO DE AFONSO CLAUDI O-ES

DESPESAS

QUSTOS DI VERSOS

MATER AI'S E CUTROS CUSTCS

QUSTOS DI VERSOS

COVPRAS DE AT, MEDI CO E NEDI CAVENTCS
GENERCS ALI NENTI €1 05

MATER AL DE LAVANDER! A

MAT. DERNOX

MAT. DE LABORATGRI 0

TOTAL = CUSTQS DI VERSCS
TOTAL = MATERIAI'S E QUTROS CQUSTCS
TOTAL = CUSTCS DI VERSCS

DESPESAS GERAI' S
DESPESAS GERAI S

DESPESAS (/' PESSOAL

SALARI 05 ()

INSS

FGTS )
QUTRAS DESPESAS COM PESSOAL ( RESCI SCES)
PRESTAGAO DE SERVI COS WEDI 005 ()

PI.S S FOLHA , ,
PRESTAGAO DE SERVI G5 WEDI OCS (P. JURDI CA)
OONSI GNAGEES

PLANO DE SAUDE (N

SERVI 005 DE FI S| OTERAPI A

TOTAL = DESPESAS U PESSCAL

QUTRAS DESPESAS OPERACI ONAI S

AGA

Lz

TELEFONE )

DESPESAS /' COVBUSTI VEI S

SERVI QS DE TERCEI ROS

NAT. MANUT. E CONSERV. DO | NOBI LI ZADQ' PREDI O
SEGUROS

DEPRECI AGAO DO | NOBI LI ZADO

CONTR  SI'NDI CAL/ ASSOCI AGAQY FEDERAGAO
DESPESAS DI VERSAS

HONGRARI 08 ADVOCATi 01 08

SERVI QS DE | NFORVATI CA E PRCC. DE DADCS
MATERI AL DE CONSUMD

CONSERV. E MANUT. DE EQUIP. E AR COND.
GiS

LOCAGAO DE (I LI NDRCS

MANUT. DE EQUIP. HOSPITALAR

ANUI DADE  CRM CRF

SERVI Q08 DE ANALI SES CLI Nl CAS/ LABCRATCR O
AQOES TRABALH STAS/ JDICIAI'S

975. 856, 74D
105. 354, 30D
6. 826, 09D
1.129,88D
11.000, 54D

1.100. 167, 55D
1.100. 167, 55D
1.100. 167, 55D

2.916.179, 08D
244,102, 02D
201. 442, 53D

29.516,97D
419.833, 81D
24.072,29D

4.703.504, 95D

38. 955, 08D
159. 355, 83D
6.707,23D

8.744.269, 79D

187.645, 93D
161. 515, 23D
9.096, 89D
2.381,47D
176.129, 03D
1.101,30D
7.779,09D
12.357,81D
15. 346, 38D
114.547,91D
26.400, 00D
159. 621, 13D
50.693, 35D
10. 549, 00D
4,222,720
19.449,29D
90.797,20D
957,00D
192.035, 30D
11. 058, 36D
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01 0003
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00603
00604

01347
01506
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| NSTALAGAO DO SI STEMA DE ENERG A SOLAR
TOTAL = CUTRAS DESPESAS OPERACI ONAI S
TOTAL = DESPESAS GERAI S

TOTAL = DESPESAS GERAI S

DESPESAS FI NANCEI RAS

DESPESAS FI NANCEI RAS

DESPESAS FI NANCEI RAS

JUROS/ MULTA DE NORA

DESPESAS BANCARI AS

TOTAL = DESPESAS FI NANCEI RAS

TOTAL = DESPESAS FI NANCEI RAS

TOTAL = DESPESAS Fl NANCEI RAS
DESPESAS NAO CPERACI ONAIS

DESPESAS NAO CPERACI ONAI S

DESPESAS NAQ CPERACI OAI

CONF DAS SC DE M SERI C HOSP E ENT FI LANT
PARCELAVENTO | NSS

TOTAL = DESPESAS NAQ QPERACI OAI S
TOTAL = DESPESAS NAQ CPERACI ONAI S
TOTAL = DESPESAS NAQ QPERACI OAI S
RESULTADO DE GRATUI DADES

| SENGCES

| SENQCES

QUTRAS ENTI DADES

QOFINS

COTA PATRONAL DE | NSS

RAT/ SAT

TOTAL = | SENQGES

TOTAL = | SENQCES

TOTAL = RESULTADO DE GRATUI DADES

TOTAL = DESPESAS

462. 950, 00D
1.716.634,39D
10. 460. 904, 18D
10. 460. 904, 18D

16. 887, 69D
8.492,38D

25. 380, 07D
25.380,07D
25. 380, 07D

1.400,00D
225.050, 57D

226. 450, 57D
226. 450, 57D
226. 450, 57D

194,413, 29D
139.005, 70D
670.602, 33D
100. 558, 59D
1.104.579, 91D
1.104.579,91D
1.104.579,91D

12.917.482, 28D
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00607
00615

00619

00623
01563

00625
00631
00632
00634
00784
00979
01092
01316

00783

01149

RECEI TAS

RECEI TA DE SERVI GO PARTI CULAR
RECEI TA DE SERVI GO PARTI CULAR
SERVI (S DI VERSCS

REC DIV ATEND. PART

TAXA DE SALA

TOTAL = SERVI GOS DI VERSOS

TOTAL = RECEI TA DE SERVI GO PARTI CULAR
TOTAL = RECEI TA DE SERVI GO PARTI CULAR

RECEI TAS DI VERSAS

RECEI TAS DI VERSAS

RECE] TAS FI NANCE] RAS

RENDI NENTO APLI CAGAO FI NANCEI RA

TOTAL = RECEI TAS FI NANCEI RAS
COWENI O PWAC

REC CONVENI O PVAC

COVPL PI SO ENFERVAGEM

TOTAL = COWVEN O PMAC

COVEN (S PLANO DE SAUDE

SAWP

PAVS

GEAP

BRADESCO ]

SAO BERNARDO SAUDE

BANESCAI XA

POSTAL SAUDE

PLANCS DE SAUDE DI VERSCS
TOTAL = OOVENI OS PLANO DE SAUDE

RECEITASDOSUS
REC CONTRATUALI ZACAO - SUS

TOTAL = RECEI TAS DO SUS

QUTRAS RECEI TAS
DESCONTOS OBTI DOS

TOTAL = QUTRAS RECEI TAS

TOTAL = RECEI TAS DI VERSAS
TOTAL = RECEI TAS DI VERSAS
RECEI TAS NAQ CPERACI OWAI
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399. 626, 00C
1.610,00C

401. 236, 00C
401. 236, 00C
401. 236, 00C

20. 307,52C
20.307,52C
6.274.554,02C
444.912,30C
6. 719. 466, 32C
160. 300, 35C
122. 966, 07C
225,00C
3.178,41C
12.499,51C
6.124,86C
3.300,51C
2.841,41C

311,436, 12C

3.920.851, 44C
3.920.851,44C

1.273,34C
1.273,34C
10.973. 334, 74C
10.973. 334, 74C
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01 0001
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44
44
44
44
44
44
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01
01
01
01
01
01

00637
00886

00936
00937
00938
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RECE] TAS NAO CPERACI ONAIS
RECE TAS NAO OPERACI OAIS
DOAGCES
ALUGEL

TOTAL = RECEI TAS NAO OPERACI ONAI S
TOTAL = RECEI TAS NAQ CPERACI ONAI S
TOTAL = RECEI TAS NAO CPERAC ONAI S
RESULTADO DE GRATUI DADES

| SENGCES

| SENQCES OBTI DAS

COTA PATRONAL DE I NS

RAT/ SAT

QUTRAS ENTI DADES

QOFINS

TOTAL = | SENGCES CBTI DAS

TOTAL = | SENQCES

TOTAL = RESULTADO DE GRATUI DADES

114.113,18C
38.274,00C

152. 387, 18C
152.387,18C
152.387,18C

670. 602, 33C
100. 558, 59C
194.413,29C
139.005, 70C
1.104.579,91C
1.104.579,91C

1.104.579,91C

TOTAL = RECEI TAS 12.631.537,83C
RECEI TAS 12.631.537,83C
DESPESAS 12.917.482, 28D

Deficit do Exercicio

285.944, 45D




